
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

OBČINSKI SVET 
 

23. redna seja –  17. marec 2022 
 

GRADIVO ZA OBRAVNAVO NA SEJI OBČINSKEGA SVETA 
 

 
Datum: 10. marec 2022        TOČKA: 12  
 
 
ZADEVA:  VLOGE OBČANOV ZA ODKUP, ZAMENJAVO ZEMLJIŠČ 
 
 
NAMEN:  Obravnava in sprejem sklepa 
 
 
PRAVNA PODLAGA: Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18), Statut Občine Velike Lašče (Uradno glasilo Občine Velike 
Lašče št. 2/06, 6/13, 2/19), Stvarnopravni zakonik (Uradni list RS, št. 87/02, 91/13 in 23/20), 
Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-
A in 80/20 – ZIUOOPE), Zakon o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17, 199/21 – ZUreP-
3 in 20/22 – odl. US) 
 
PREDLAGATELJ:  Župan dr. Tadej Malovrh 
 
POROČEVALCA:  Rudolf Rupar, predsednik odbora za komunalo, varstvo okolja in 

urejanje prostora, 
   Jerica Tomšič Lušin, občinska uprava 
 
 
PREDLOG SKLEPOV:  
Občinski svet Občine Velike Lašče sprejme Sklep, da se na parcelah št. 1299/1, 1299/3, 
1299/4 vse k.o. Krvava Peč ukine javno dobro in parceli preideta v last Občine Velike 
Lašče. 
 
OBRAZLOŽITEV: 

1. Občan je na Občino podal vlogo za menjavo zemljišč parc. št. 646/34, 662/7, 665/2, 
662/4, 646/37 in 668/13 vse k. o. 1713 Krvava peč za nepremičnine parc. št. 1299/4, 
1299/3 in 1299/1 vse k. o. 1713 Krvava Peč. Vlagatelj predlaga, da se opravi postopek 
menjave njegovih zemljišč parc. št. 646/34, 662/7, 665/2, 662/4, 646/37 in 668/13 k. o. 
Krvava Peč, po katerih v naravi poteka odmerjena in kategorizirana javna pot št. JP 
954171, za zemljišča parc. št. 1299/4, 1299/3 in 1299/1 k. o. Krvava peč, ki imajo status 
javnega dobra, vendar v naravi ne predstavljajo ceste temveč travnike, ki mejijo na 
njegova zemljišča. Občinski svet se je na 22. redni seji dne 16. decembra 2021 strinjal 
z menjavo zemljišč, ni pa sprejel sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra.  

 
 

    dr. Tadej Malovrh 
            Župan 



__________________________________________________________________________________________ 

Na podlagi prvega odstavka 247. člena v zvezi z drugim odstavkom 245. člena Zakona o 
urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17, 199/21 – ZUreP-3 in 20/22 – odl. US) in 16. člena 
Statuta občine Velike Lašče (Uradno glasilo Občine Velike Lašče, št. 2/06 UPB, 6/13, 2/19) je 
Občinski svet Občine Velike Lašče na ________. redni seji, dne ________ sprejel  
 
 

SKLEP 
o ukinitvi statusa javnega dobra  

 
 

I. 
 
 

Ukine se status javnega dobra na nepremičninah: 
- katastrska občina 1713 KRVAVA PEČ parcela 1299/1 (ID 7100779), 
- katastrska občina 1713 KRVAVA PEČ parcela 1299/3 (ID 7100778), 
- katastrska občina 1713 KRVAVA PEČ parcela 1299/4 (ID 7100775). 

 
II. 
 

Na nepremičninah iz prve točke tega sklepa pridobi lastninsko pravico Občina Velike Lašče, 
Levstikov trg 1, 1315 Velike Lašče, matična številka: 5874785000. 
 
 

III. 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka:  
Velike Lašče, dne   

Župan Občine Velike Lašče 
                 dr. Tadej Malovrh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


